

YOFRO

FROZEN YOGURT BAR



INFORMATIONS ALLERGÈNES

Juillet 2026

Chez YOFRO, nous faisons tout notre possible pour proposer des produits sans allergènes.

Cependant, nous ne pouvons pas garantir l'absence totale de traces d'allergènes en raison des risques de contamination croisée au cours de la fabrication ou de la chaîne d'approvisionnement.

Si vous êtes allergique à un ingrédient spécifique, nous vous invitons à en parler directement avec un membre de notre équipe en boutique.

Les informations concernant les allergènes pour nos parfums, toppings ou produits saisonniers peuvent être obtenues sur demande auprès de notre équipe ou disponible sur notre site web (www.yofro.fr).

LÉGENDE

Contient = L'allergène est présent dans le produit

Traces = Peut contenir des traces (présence possible liée à la fabrication chez nos fournisseurs)

Vegan = Produit compatible avec un régime vegan

Non = Produit non compatible avec un régime vegan

FROZEN YOGURT BAR

Les informations allergènes sont fournies à titre indicatif. Des traces croisées peuvent être présentes.

[illegible]

FROZEN YOGURT BAR

TOPPINGS & ALLERGÈNES

Les informations allergènes sont fournies à titre indicatif. Des traces croisées peuvent être présentes.

[illegible]

FROZEN YOGURT BAR

SAVEURS & ALLERGÈNES

Les informations allergènes sont fournies à titre indicatif. Des traces croisées peuvent être présentes.

[illegible]